
ПРИКАЗ                                                                                                      БОЕРЫК 

с.Абсалямово                                       № 45                           от 12.08.2025 года 

 

О назначении ответственного за работу  

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 

В целях совершенствования работы по обучению детей навыкам безопасного 

поведения на дорогах и профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма  

                                  Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма Низамутдинову Айгуль 

Тахировну,заместителя директора по воспитательной работе    

2. Низамутдиновой А.Т.-ответственному за организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма: 

-разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ и обучению ПДД на 

2025-2026 учебный год. 

-довести до сведения педагогического коллектива школы план мероприятий 

по профилактике ДДТТ и обучению ПДД на 2025-2026 учебный год и 

организовать работу. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы__________________ Л.Р.Ахметзянова 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «АБСАЛЯМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

423957, с. Абсалямово, ул. Школьная, дом 2 А 

телефон: (85593) 4-26-67 

e-mail: absalam68@mail.ru 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ  БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

          «ӘБСӘЛӘМ ТӨП  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ» 

 

423957, Әбсәләм авылы., Мәктәп урамы,  2А 

телефон: (85593) 4-26-67 

mail: absalam68@mail.ru 

 

 

mailto:absalam68@mail.ru
mailto:absalam68@mail.ru

